
Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Спортивная школа олимпийского резерва «Труд»

(ГБУ НАО «СШОР «Труд»)

ПРИКАЗ № 90

12 ноября 2019 года г. Нарьян-Мар

О введении пропускного и 
внутриобъектового режимов

В соответствии с Федеральным законом от 06.03. 2006 № 35- ФЗ «О 
противодействию терроризму», Постановления Правительства РФ от 06.03.2015 № 202 
(ред. от 11.04. 2019) «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости 
объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», в целях 
своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка 
ит реализации мер по защите учащихся, посетителей и работников в период их 
нахождения на территории и в здании ГБУ НАО «СШОР «Труд», расположенного по 
адресу: НАО, г. Нарьян-Мар, ул. С.Н.Калмыкова д. 6 «А», а также исключения 
возможности проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и 
материальных ценностей,- 

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Ввести 14 ноября 2019 года пропускной и внутриобъектовый режимы в ГБУ НАО 

«СШОР «Труд».
2. Назначить заместителя директора по АХЧ Кузьмина В.В. ответственным за 

организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов в ГБУ НАО 
«СШОР «Труд».

3. Непосредственное обеспечение пропускного и внутриобъектового режимов 
осуществлять с 08.00 по 22.00-дежурным администраторам, с 22.00 по 08.00- 
охранником ЧОП.

4. Утвердить:
- положение о пропускном и внутриобъектовом режимах ГБУ НАО «СШОР «Труд», 
(приложение № 1 к приказу).
- памятку о пропускном режиме ГБУ НАО «СШОР «Труд» (приложение № 2 к 
приказу)

5. Бойко М.Н., секретарю руководителя, в срок до 14 ноября 2019 года:
- ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему работников ГБУ НАО 
«СШОР «Труд» по подпись;
- разместить памятку о пропускном режиме в вестибюле на доске информации.

6. Сафарову С.А., системному администратору, опубликовать настоящий приказ и 
приложения к нему на официальном сайте ГБУ НАО «СШОР «Труд».

7. Педагогам дополнительного образования и тренерскому составу в срок до 18 ноября 
довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения учащихся, спортсменов 
и их родителей (законных представителей).

8. Настоящий приказ вступает в силу с 14 ноября 2019 года.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Б.Гербов


